

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO SUPPORTO AMMORTIZZATORE DI STERZO HM 821
INSTALLATION INSTRUCTIONS KIT MOUNT STEERING DAMPER HM 821
CODICE PRODOTTO / PART NUMBER:
#SAS04

SVITARE I DADI E SFILARE LA PROTEZIONE IN PLASTICA.
SVITARE LE VITI PRIGIONIERO UTILIZZANDO
DUE DADI M6 (
(DADO—CONTRODADO)



LOOSEN THE NUTS AND REMOVE THE PLASTIC COVER.
Unscrew the screws OEM, USING TWO NUTS M6

INFILARE LE VITI IN DOTAZIONE DENTRO ALLA PROTEZIONE IN
PLASTICA E POSIZIONARLA SUL BLOCCHETTO DELLA
ACCENSIONE E AVVITARE LE VITI UTILIZZANDO DUE DADI M6
COME PRIMA



THREAD SCREWS SUPPLIED, IN THE PLASTIC PROTECTION AND
POSITION ON THE BLOCK OF IGNITION AND TIGHTEN THE
SCREW, USING TWO NUTS M6, AS BEFORE



STRINGERE LE VITI A SINISTRA
A 10 Nm

TIGHTEN THE SCREWS ON THE LEFT
10 Nm

DUCABIKE CONSIGLIA DI FARE ESEGUIRE IL LAVORO AD UN MECCANICO
SPECIALIZZATO

DUCABIKE ADVISED TO PERFORM THE WORK TO A QUALIFIED MECHANIC